---

## TOMUS XIII

**HANNIBAL DE CAPUA, aepus Neapolitanus (1586-1591)**

Natus circa 1544 ex illustri familia Neapolitana ducum de Termoli; circa 1560-1562 discebat ius civile et ecclesiasticum Patavii et Papiae, ubi doctoratum in utroque consecutus est; deinde Romae studia theologia in Collegio Romano perfecit; 1574 a Gregorio XIII nominatus est referendarius Utr. Signaturae; 1576 nuntius extraordinarius apud imperatorem Rudolphum II Pragae; 1577-1578 nuntius apud Venetos; 11 VIII 1578 aepus Neapolitanus; post redditum ex Polonia archidioecesim suam gubernabat. Obiit Neapoli 2 IX 1595; sepultus in cappella a se extorta in ecclesia cathedrali.

**Designatus:** ante 6 IX 1586 (AV, Nunz.Pol. 23 f. 22r).

**Instructio:** s.d. (AV, F.Borghese III 67A f. 3r-14v).

**Credentiales:** 15 XI 1586 (or. AV, Nunz.Pol. Addit. 1, fasc. IV n. 345).

**Facultates:** principales non inveniuntur (desunt sub dato in AV, Sec.Brev. 125); supplementares 10 VI 1587 (AV, Sec.Brev. 129 f. 404r).

**Relatio finalis:** non invenitur.

**Venit (Cracoviam):** 10 II 1587 (Woś AC 92).

**Discessit (Cracovia):** 1 V 1591 (AV, Lett.Principi 50 f. 486r).

**COLLECTIONES PRINCIPALES:**

- AV, Nunz.Pol. 23 ff. 542 (or. et cifr. SS et div. ad C: 30 V 1586 - 24 VIII 1591).
- " " " 24 ff. 320 (or. et cifr. div. ad C: 4 VI 1588 - 19 IV 1591).
- " " " 25 ff. 514 (or. et cifr. div. ad C: 18 X 1586 - 1 XII 1592, una cum min. responsionum C: I 1590 - II 1591).
- " " " 26 ff. 516 (or. et cifr. C ad SS: 7 XI 1587 - 29 IV 1591).
- " " " 27 ff. 485 (or. SS et div. ad C: 7 II 1587 - 24 I 1591).
- " " " 27A ff. 344 (scripta ad nunt. C pertinentia: 1587-1591).
- " " " 28 ff. 373 (min. ad div. et alia scripta C: 1586-1591).
- " " " 30 f. 8r-198v (decifr. C ad SS: 7 XI 1587 - 17 VI 1590).
- " " " 31 ff. 378 (or. div. ad SS et C: 5 IX 1587 - 5 III 1592).
- " " " 34 ff. 701 (or. div. ad C et min. responsionum C ad SS et ad versos: 26 IX 1586 - 11 III 1592).
- " " " Addit. 1, fasc. IV s.f. (or. 56 brevium recommendationis C).
- " Arch.Nunz.Vars. 158 ff. 118 (reg. actorum gratiae C: 1587-1590).
- " Lett.Principi 47 f. 224r - 464v (or. C ad SS: 26 XII 1587 - 30 IV 1591).
- " " " 150 f. 185r-190r (reg. SS ad C: 15 XII 1590 - 25 VII 1591).

AV, Lett.Principi 151 f. 364r-404v (reg. SS ad C: 2 I 1588 - 24 VIII 1590).  
 " AC, Proc.Consist. 10 f. 191r-419v passim (proc. inf. 3 eporum: 1588-1590).  
 BV, Chigi M.II.43 f. 178r-438r (decifr. C ad SS: 14 II 1587 - 14 IX 1592).  
 " " " f. 507r-519r (reg.cifr. SS ad C: 21 III 1587 - 12 VIII 1589)  
 " " M.II.53 f. 166r-494v (cifr. C ad SS: 4 III 1587 - 16 XII 1590).  
 Napoli, BN, MSS.Brancacciani III.E.12 (min. C ad div.: 23 XI 1586 - 29 V 1589).  
 Città di Castello, Arch.Magherini-Graziani, olim ms. 59 (C:"Affari di Polonia" 1587).  
 Warszawa, AGAD, AN, olim 4, pp. 85 (reg. actorum C: 1587), combusta.  
 Kraków, BPAN 8382-8383, 8385-8387 (TR 41-42, 44-46: cop. XIX saec.).  
 Kórnik BPAN 245 f. 190v-242r passim (cop. C ad A.Opaliński et vice versa:  
 1587-1592).